Entrate, Borsino Immobiliare, verificato anche il listino dei valori immobiliari Pro Brixia dell’Agenzia 
speciale della Camera di Commercio di Brescia e valutate le informazioni presso gli informatori immobiliari 
locali si ritiene opportuno attribuire i seguenti valori. 

Pertanto la valutazione è pari a: 
- Appartamenti valore medio: € 1.450,00 (euro millequattrocentocinquanta//00) al m2 di superficie 

commerciale 

Valutazione economica: 

sup. commerciale     tot  193,00  m2 x  1.450,00 €/m2 ………...…………...…………..…=          279.850,00 € 

a cui vengono sottratti i costi per: 
- Deprezzamento per messa vizi, sanatoria edilizia, regolarizzazione catastale, manutenzioni,

[...]

stato conservativo e assenza di garanzie sui vizi occulti:  
-10% del valore dell’immobile pari a ………………………………………...…….... =        - 27.985,00 € 

Valore finale:……………………………………………………………………………... =         251.865,00 € 

Che per arrotondamento diventa 252.000,00 €  (duecentocinquantaduemila,00)   

Note:  L’acquirente deve essere consapevole di tutte le condizioni limitanti e delle formalità, vincoli, 
oneri a carico dell’acquirente descritte nei capitoli precedenti. 

LOTTO  1 / 1    

Per quanto concerne gli immobili ubicato in Orzinuovi (BS), Via Masaccio n°74/76